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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82301029I

2. Data e Regjistrimit 01/11/2018
3. Emri i Subjektit LFHandmade
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/201801/11/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berxull Berxull Objekti nr.597/1, zona kadastrale 
1514 
125.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunime, gershetime, filatura me material lekure e fije ( 

shirita) lekure, qendisje, vendosja se aksesoreve te 
materialeve te ndryshme (metalike, plastike, sitentike etj) ne 
materiale lekure, materiali sintetike, perfshire materiali 
tekstili dhe materiale te tjera te ndryshme nga lekura , per 
sherbimet fason, me lende te pare te porositesit. Perpunimi i 
lekurave, prerjen e lekures dhe prodhimi i fijeve (rripave apo 
shiritave) te lekures, te materialeve sintetike, perfshire 
materiale tekstili dhe materiale te tjera te ndryshme nga 
lekura per sherbimet fason. Hapje linjash te ndryshme 
prodhimi, etiketimi, ambalazhimi, numerim, dhe perpunimi 
te lekurave, materiali sintetike, perfshire materiali tekstili 
dhe materiale te tjera te ndryshme nga lekura. Import eksport 
me shumice dhe pakice te cdo lloj lekure, produkti lekure 
apo nenprodukt lekure , materiali sintetike, perfshire 
materiali tekstili dhe materiale te tjera te ndryshme nga 
lekura etj. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe 
aktivitete te tjera ndihmese, ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi te konsideruara me perfitim dhe te dobishme per arritjen 
e objektivave te saj kryesore.

10. Administratori/ët Fabiana Calugi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2018                Deri: 01/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabianaCalugi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 125.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LFHandmade
E-Mail: fabianacalugi@gmail.com  
Telefon: 0699854437  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-995834-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283801-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475493-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 20.02.2020 për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF72152-63EF-4227-8EFB-0B0EE43BAF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9DD502-91F4-40EC-BD7C-75A1696E23A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC2608A-976D-4D37-9786-91BDE6AA186D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BEC0B4-DEF0-4256-9894-66CAA8E5A426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA1D053-4FB3-4359-9884-B702FD227E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA1D053-4FB3-4359-9884-B702FD227E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5764B460-8BE2-4022-8CA4-CA1E9F0970D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF10B1F-0269-45A9-8297-E8B9DD50C48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF023540-5521-4282-80A6-EA1BB96B268E
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ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Objekti nr.597/1, zona kadastrale 1514;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Rruga 
Kalisi, Banese Private Nr.34;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-567070-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734774-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  I pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951048-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Bilanci i vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EC3DA9-85EA-405D-BBA0-4449CA2F47D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7143C0E-4646-43AB-96B8-E4FCB2072F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7143C0E-4646-43AB-96B8-E4FCB2072F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDC152B-2521-488F-BD53-EE99B81E6354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A751FBFB-49D7-45DF-8B11-0A08A271AA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE275FEC-FDEF-4592-8F7F-5B09C8D95878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B54A701-FD5E-4D83-9713-E89E71E4D33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443ED684-E0B5-41CF-BBD4-F9682BC31C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EE3A67-D726-4D9B-95D7-0058961CAA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C09954B-8F25-4928-A011-02EC99392C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C09954B-8F25-4928-A011-02EC99392C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CC5C85-5A46-4F22-AE16-2999F060B712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EADA73-70BF-45CE-ADBA-5FA4B92926CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BD419E-9C16-4BAA-AB83-F034CBE6DCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5CA9A7-9A3C-40BF-8271-0FE60121B099
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961705-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.07.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 26.07.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BE7946-2435-4E1D-8EDC-149438309E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95114743-4C43-4ED6-BB41-1DBEDCBC4D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C83CD17-0043-4FC7-BD63-AB3A3A6D0208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C83CD17-0043-4FC7-BD63-AB3A3A6D0208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83E5E5B-C2E1-4B9D-A04F-C5E629770463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785AA1FD-6FEC-494A-A1D9-01750C7D9D59

